RECEBEMOS
EM _Q/  ii  2022.

/4  Câmara MunIct Goianésia

APROV

Câmara Mun

DO

Goianésia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DA VEREADORA
SALETE PEREIRA ALENCAR CARRILHO DE CASTRO

Requerimento 352/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mimi°  Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

A vereadora que o presente subscreve, apresenta proposta para discussão e votação e,

sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo Silva

Menezes, e a Secretária Municipal de Promoção Social, Eloá Fernandes  Alarcon

Menezes, solicitando a criação de uma unidade do Projeto Conviver para o povoado

de Juscelfindia. A solicitação é devido a necessidade de uma unidade do Projeto Conviver

no povoado, pois será de grande estimulo na vida da população da terceira idade e que

tanto ajudará na reabilitação e recuperação de doenças, depressão, ansiedade e solidão.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 8 de novembro de 2023.

4
14

'EllidrIalT
Salete Pereira Alen rrilho

Vereadora
astro

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1